

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างปรับปรุงสถานที่อ่านหนังสือพิมพ์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ บ้านดอยงาม /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐,๕๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงสถานที่อ่านหนังสือพิมพ์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ บ้านดอยงาม โดยการวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ เมตร พร้อมเทพื้น คสล. หน้า ๐.๑๕ เมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๕๔ เป็นเงิน ๘๗,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ว่าที่ พ.ต.เทพพิทักษ์	สว่างเต็ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นางดารินทร์	ดารินทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	เป็นกรรมการ
๖.๓ ส.อ.ศุภกฤต	ฟูแสง	ตำแหน่ง รก.ผอ.กองการศึกษา	เป็นกรรมการ
๖.๔ นายพัลลภ	ภูริวรารงคกุล	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	เป็นกรรมการ/เลขานุการ
๖.๕ นายไวยวิทย์	ติวัน	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	เป็นกรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเบื้องต้น

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงพางคำ

แบบเลขที่

ประเภท โครงการก่อสร้างวางท่อชั้น 3 ขนาด 1.00 ม. 11 ท่อน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

พร้อมเทพื้น คสล.0.15 เมตร รวมบล็อกรวม 0.30 เมตร และหุ้มข้างคสล. (ตามแบบเทศบาลกำหนด)

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 ธันวาคม 2558

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 หลังที่อ่านหนังสือประจำหมู่บ้าน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

ลำดับ ที่		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	68,692.01	1.2726	87,417.45	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด			-	(ป้ายโครงการ)
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			-	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			87,000.00	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
	ตัวอักษร		(แปลหมื่นแปลพันบาทถ้วน)		
	ขนาดหรือเนื้อที่โครงการ			-	เมตร
	เฉลี่ยราคาประมาณ			-	บาท / ตารางเมตร

หมายเหตุ - ใช้อัตราวัสดุก่อสร้างเดือน พฤศจิกายน 2558

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

- คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้กำหนดราคากลาง งานก่อสร้าง วางท่อคสล.ชั้น 3 จำนวน 11 ท่อน

พร้อมเทพื้น คสล.0.15 เมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด)

เป็นเงิน 87,000.00 บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคาจัดจ้าง จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

เห็นชอบ,อนุมัติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ว่าที่พันตรี.....ประธานกรรมการ

(เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางกุลลาบ ขาเลศักดิ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางดารินทร์ ตารินทร์)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)สิบเอก.....กรรมการ

(ศุภกฤต พูแสง)

รักษาการหัวหน้ากองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายพลต ภูวรางคกุล)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ/ผช.เลขานุการ

(นายไวยวิทย์ ตีวัน)

นายช่างโยธา

พิจารณา/เห็นชอบ

(ลงชื่อ)ร้อยโท.....

(กิตติชัย เจริญยิ่ง)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายวีรยุทธ วิสุทธิเกษม)

รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เหตุเพราะ.....

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายฉัตรชัย ชัยศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

พร้อมเทพื้น คสล.0.15 เมตร รวมบล็อกล.30 เมตร และนํ้าแข็งคสล. (ตามแบบบทศบาลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 หลังศาลาอ่านหนังสือประจำหมู่บ้าน

กองช่างเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

ประมาณการโดย นายพิศล ภูริวงศาคุณ

เมื่อวันที่ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 พฤศจิกายน 2558

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ-แรงงาน ต่อหน่วย			รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรง		
	หมวดงานวางท่อ1.00ม.พร้อมบล็อกล.30ม.							
	- งานขุดดิน	64.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	8,000.00	
	- งานถมทรายขุดนํ้าอัดแน่น	50.00	ลบ.ม.	304.11	15,205.50	99.00	20,155.50	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (กำลังอัดประลัย 240 ksc.)	0.50	ลบ.ม.	1,700.93	850.47	306.00	1,003.47	
	- ไม้แบบ	0.40	ลบ.ฟ.	250.00	100.00	-	100.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	2.00	ตร.ม.	-	-	105.00	210.00	
	- ตะปู	0.50	กก.	30.37	15.19	-	15.19	
	- RB Ø9 มม. (SR 24)	1.000	เส้น	77.04	77.04	17.00	94.04	
	- DB 12 มม. (SR 24)	3.000	เส้น	151.95	455.85	30.00	545.85	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	35.05	35.05	-	35.05	
	- ท่อคสล.ชั้น3 เส้นผ่าศก.1.00(ทราย+คอนกรีตหยาบ	11.00	ท่อน	1,757.00	19,327.00	-	19,327.00	รวมค่าแรง
	หมวดงานถนนคสล. 4*10.8*1.5 ม.							
	- wiremesh 4mm@0.20	43.00	ตร.ม.	28.00	1,204.00	-	1,204.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (กำลังอัดประลัย 240 ksc.)	6.48	ลบ.ม.	1,700.93	11,022.03	306.00	13,004.91	
	หมวดงานนํ้าข้างคสล.ด้านร้านค้า							
	- คอนกรีตโครงสร้าง (กำลังอัดประลัย 240 ksc.)	1.30	ลบ.ม.	1,700.93	2,211.21	306.00	2,609.01	
	- DB 12 มม. (SR 24)	10.000	เส้น	151.95	1,519.50	30.00	1,819.50	

- RB 09 มม. (SR 24)		2.000	เส้น	77.04	154.08	17.00	34.00	188.08	
- ไม้แบบ		0.40	ลบ.ฟ.	250.00	100.00	-	-	100.00	
- ไม้แบบ(ค่าแรง)		2.00	ตร.ม.	-	-	105.00	210.00	210.00	
- ตะปู		1.00	กก.	30.37	30.37	-	-	30.37	
- สวดผูกเหล็ก		1.00	กก.	35.05	35.05	5.00	5.00	40.05	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง								68,692.01	
ค่า FACTOR F								1.2726	
รวมราคาค่าก่อสร้าง								87,417.45	
ราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น									
คิดเป็นเงินงบประมาณ									
							(แปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	87,000.00	

หมายเหตุ - ราคาสีวัสดุบางชนิดเป็นราคาท้องถิ่น (สีบราตา)

(ลงชื่อ).....
 (นายพัลลภ ภูมิวรังกุล)

วิศวกรโยธา